
Сводная ведомость ГИА в  форме ОГЭ  выпускников 9 класса МОУ «СОШ п. Динамовский» за 2014- 2015уч.год


	Показатели
	Математика
	Русский язык
	Биология 
	История 
	Физика 

	Средний балл по предмету
	2014
	11,7
	33
	17
	25
	22

	
	2015
	14
	26,6
	-
	-
	-

	% соответствия по предмету
	2014
	33
	67
	100
	50
	0

	
	2015
	66
	33
	
	
	

	% качества ОУ
	2014
	0
	67
	0
	50
	100

	
	2015
	34
	67
	-
	-
	-

	% успеваемости
	2014
	100
	100
	100
	100
	100

	
	2015
	100
	100
	-
	-
	-

	Мах балл
	
	34
	41
	42
	33
	36


Анализ данных таблицы позволяет говорить о том, что результаты учебных достижений выпускников 9-го класса:
-  повысился средний балл по математике на 2 балла, при низком качестве знаний 4% и 100% успеваемости
- понизился средний балл по русскому языку на 6 баллов, при высоком качестве знаний -67% и 100% успеваемости


Сводная ведомость ГИА в  форме ЕГЭ  выпускников 11 класса МОУ «СОШ п. Динамовский» за 2014- 2015уч.год


	Показатели
	Русский язык
	Математика 
	Биология 
	Химия 
	Обществознание 
	Физика

	История 

	Мин балл

	2014
	24
	20
	36
	36
	39
	36
	32

	
	2015
	24
	20
	36
	36
	39
	36
	32

	Средний балл по ОУ
	2014
	61,25
	32
	62
	-
	66,7
	-
	49

	
	2015
	67
	43
	59
	70
	72
	-
	69

	Средний
 балл по району
	2014
	57
	32,97
	41,25
	
	52,88
	42,67
	39,54

	
	2015
	61
	34
	48,8
	36
	54
	-
	43,7

	Средний 
балл по 
региону
	2014г
	64,71
	41,66
	54,29
	55,24
	55,08
	44,69
	46,65

	
	2015г
	65,9
	50,5  
	54,1
	57,1
	58,6
	51,1
	47,1

	Мах балл по району

	2014
	87
	70
	68
	
	77
	57
	50

	
	2015
	92
	
	
	
	
	
	





[bookmark: _GoBack]Средние баллы учащихся  школы  выше районных и региональных по обществознанию и истории  (учитель Кондратюк Е.С.), по биологии (учитель Кротова Н.В.). Выше районного показателя по русскому языку, но ниже регионального  на 3 балла (учитель Котенко С.А.). Средний балл по математике почти равен районному показателю, разница в 1 балл, но на 10 баллов ниже регионального (учитель Ермолаев  С.П.)








